Remscheider Stadtmeisterschaft 2014

28.03.2014 Paarungen, DWZ-Auswertung, Ausschreibung &

Tabellen

Fortschrittstabelle: Stand nach der 7. Runde (nach Rangliste)
7 |PunktPktSu/GegWrt
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Waagener, Ulrich

Freiknecht, Holger

Elsner, Thomas
Tayyar, Alptug
Frese, Frank

Hauptfleisch, Udo
. |Lo6ffler, Manfred

Stiller, Joachim

Koslowski, Kasimir

Sagert, Albert

Ehringfeld, Michael
Miller, Kurt-Wilhelm
Scheidt, Claus-Wieland
Koch, Hans-Joachim

Wagner, Nils

TWZAt 1 2 3 4 5 6

2026 10s1| 5wl | 9s1 | 3/+ | 7wl | 2s¥2 | 4w 6.0
1832 7s1 9wl | 6s1 5w'2| 3/+ |1w'2| 3s0 5.0
1937 8wl |14s1 4wl | 1/- | 2/- |10/+| 2wl 5.0
1763 ] |11s'2/{10w1| 3s0 (13wl 5s'2 | 7wl | 1s'> 4.5
1807 12wl| 1s0 |14w1l| 2s'2 | 4w'2  6s'2 | 9wl 4.5
1556 15s1 /11wl 2w0 | 7s0 |13s'2|5w'2| 1251 4.0
1405 2w0 |12s1 (11wl 6wl | 1s0 | 4s0 | 14wl 4.0
1476 3s0 |15w1(13s0 9w0 | + |14s'2 10wl 3.5
1574/ S 13w1| 2s0 | 1w0 | 8s1 10w0|15s1| 5s0 3.0
1513 iw0 | 4s0 12w1|15/+4| 9s1 | 3/- | 8s0 3.0
1364 | 4w'2| 6s0 | 7s0 (14wl 12/- | + |15s%- 3.0
1385/S| 5s0 | 7w0 |10s0| + | 11/+|13/+ 6w0 3.0
1299 9s0 | + | 8wl | 4s0 | 6w'2 | 12/- 2.5
1086/S| + |3w0 | 5s0 |11s0 15w'2|8w'2| 7s0 2.0
1140 J 6w0 | 80 | + |[10/-/14s%2 9w0 [11w'2 2.0

Rangliste: Stand nach der 7. Runde
Selektion: Ratingpreis fir DWZ < 1500

Rang Teilnehmer
1. |Loffler, Manfred
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Stiller, Joachim
Ehringfeld, Michael
Miller, Kurt-Wilhelm
Scheidt, Claus-Wieland
Koch, Hans-Joachim
Wagner, Nils

NWZ At G S RV PunktePktSuGegWrt

1405 7/4/03
1476, 73|13
1364, 7223
1385/S/7/3/0/4
1299, 16213

1086/S 7/1/2/4
1140/] 7/1/2/4
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1573
1425
1389
1491
1551
1522
1428
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1690
1749
1647
1622
1603
1462
1573
1425
1585
1614
1389
1491
1551
1522
1428



